
 

UCHWAŁA NR 431 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością gruntową. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65 ze zmianami) - Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na nieodpłatne i na czas nieoznaczony obciążenie służebnością gruntową 

przechodu i przejazdu nieruchomości stanowiącej własność Miasta Konina położonej 

w Koninie obręb Morzysław oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 

510, 1/16, 19/55 i 19/61 na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości położonej 

w Koninie obręb Morzysław oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 

499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/  Tadeusz Wojdyński 



 

 Załącznik do Uchwały Nr 431 

Rady Miasta Konina 

z dnia 28 października 2020 r. 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 431 

Rady Miasta Konina 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością gruntową. 

Na podstawie decyzji Prezydenta Miasta Konina nr 81/2020 z dnia 18.09.2020 r. 

zatwierdzającej podział nieruchomości zostały wydzielone m.in. działki nr 499, 500, 501, 

502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509. Podział dokonano pod warunkiem ustanowienia, 

przy prawnym podziale nieruchomości, dla nowo wydzielonych działek odpowiednich 

służebności drogowych przez działki 510, 1/16, 19/55 i 19/61. Ustanowienie służebności ma 

na celu zapewnienie dostępu do drogi publicznej. 

Wobec powyższego w pełni zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 431 RADY MIASTA KONINA z dnia 28 października 2020 r. w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością gruntową.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	Uzasadnienie do Uchwały Nr 431 Rady Miasta Konina z dnia 28 października 2020 r. w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością gruntową.

